ATO TRT GP Nº 192/91

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o Excelentíssimo Senhor Juiz do Trabalho Substituto, Dr. RONALDO

MEDEIROS DE SOUSA para presidir a audiência designada para o dia 25.02.92, as 08:18

horas referente ao processo nº 2ª JCJ 675/91, entre as partes HIRAN AIRES DA SILVA,

reclamante, e MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA MULLER, reclamada, na 2ª Junta de

Conciliação e Julgamento de Natal-RN, em virtude de suspeição arguida pelo Exmº Sr. Juiz do

Trabalho Substituto, Dr. JOAQUIM SÍLVIO CALDAS.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa-PB, 19 de dezembro de 1991

Tarcísio de Miranda Monte

JUIZ PRESIDENTE